
Duomenų lapai

TextFlow 12

Skaičiavimo svarstyklės, tipas CIB, Maksimalios svėrimo ribos: 3kg

Užsakymo data

Užsakymo numeris 479541 3

GTIN 4045761214880

Produktų klasė 47D

Aprašymas

Modelis:
· Tiksliosios skaičiavimo svarstyklės su automatine pagerinta atskaitos sistema

(laipsniškai pagerina vidutinę dalinio svorio vertę).
· Tikslinis vienetų skaičius ir tikslinis svoris programuojami su garsiniu signalu.
· Suskaičiuotos sumos išsaugojimas tolesniam vienodų skaičiavimo verčių sudėjimui į

bendrą vienetų skaičių ir svorį.
· Pasirenkamas atskaitos vienetų skaičius arba atskaitos svoris.
· Maitinimas iš elektros tinklo arba baterija.
· Kalibravimo programa CAL: tikslumo nustatymui (tam reikalingas kalibravimo svarelis

užsakomas papildomai).
· Rodmenų perjungimas iš vienetų į svorio.
Checkweighing ekranas: garsinis arba vaizdinis signalas, kai svėrimo rezultatai neatitinka iš
anksto nustatytų ribinių verčių.
Tiekimo sudėtis:
Su elektros tinklo adapteriu 230 V/50 Hz, apsauginiu gaubtu.

Techninis aprašymas

Aukštis 120 mm

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Maitinimas Maitinimo šaltinis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Nominalioji įtampa 240 V

Minimalus vieneto svoris 1 g

Gylis 330 mm

Svoris neto 3,5 kg

Plotis 350 mm

Reguliavimo laikas 2 s

Svėrimo plokštės matmenys 315×215 mm

maksimalios svėrimo ribos 3 kg

Padalos vertė 0,2 g

Atkartojimas 0,2 g

Linijiškumas ±0,4 g

Kalibravimas K2

Produkto rūšis Skaičiavimo svarstyklės

Paslaugos

DAkkS kalibravimasSvarstyklės Maksimalios svėrimo ribos
50

027710 50

KalibravimasSvarstyklės Maksimalios svėrimo ribos 50 kg 027700 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:11 2/2


